га

СТРЕРОВАН
РЕЕСТРЕ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

1 области

бб» девебеье.ей
Регистрационный № 4.57.2.52

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

06.12.2023 № 322-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 19.12.2019 № 370-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 06.12.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 19.12.2019 № 370-нп «О тарифах на питьевую воду
и водоотведение организациям водопроводно - канализационного хозяйства для
потребителей муниципального образования Тверской области «Конаковский район» на
2020 - 2024 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа слова «для потребителей муниципального образования
Тверской области «Конаковский район» заменить словами «для потребителей
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

2) по тексту приказа и в приложении 2 к приказу слова «для потребителей
Вахонинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
«Конаковский район» заменить словами «для потребителей деревни Плоски
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

3) по тексту приказа и в приложении4 к приказу слова «для потребителей деревень
Архангельское, Вараксино, Елдино, Кабаново сельского поселения «Завидово»
муниципального образования Тверской области «Конаковский район» заменить словами

«для потребителей деревень Архангельское, Вараксино, Елдино,  Кабаново
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

4) по тексту приказа и в приложении 6 к приказу слова «для потребителей деревни
Мокшино сельского поселения «Завидово» муниципального образования Тверской области
«Конаковский район» заменить словами «для потребителей деревни Мокшино
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

5) по тексту приказа и в приложении 8 к приказу слова «для потребителей
городского поселения поселок Новозавидовский муниципального образования Тверской
области «Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка городского
типа Новозавидовский, деревни Тешилово муниципального образования Тверской области
Конаковский муниципальный округ»;

2

6) по тексту приказа и в приложении 10 к приказу слова «для потребителей
городского поселения поселок Новозавидовский муниципального образования Тверской
области «Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка городского
типа Новозавидовский муниципального образования Тверской области Конаковский
муниципальный округ»;

7) по тексту приказа и в приложении 12 к приказу слова «для потребителей
городского поселения поселок Радченко муниципального образования Тверской области
«Конаковский район» заменить словами «для потребителей Турбазы «Верхневолжская»
муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный округ»;

8) по тексту приказа и в приложении 14 к приказу слова «для потребителей
городского поселения поселок Редкино муниципального образования Тверской области
«Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка городского типа
Редкино муниципального образования Тверской области Конаковский муниципальный
округ»;

9) по тексту приказа и в приложении 18 к приказу слова «для потребителей
городского поселения поселок Козлово муниципального образования Тверской области
Конаковский район» заменить словами «для потребителей поселка городского типа
Козлово (ул. ПУ-28) муниципального образования Тверской области Конаковский
муниципальный округ»;

10) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение Федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Российский национальный исследовательский медицинский университет имени Н.И.
Пирогова» Министерства здравоохранения Российской Федерации» для потребителей
Вахонинского сельского поселения муниципального образования Тверской области
«Конаковский район» на 2020 - 2024 годы» приложения 1 изложить в новой редакции
(приложение 1);

11) таблицу «Тарифына питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной
ответственностью «Завидово Гольф» для потребителей деревень Архангельское,
Вараксино, Елдино, Кабаново сельского поселения «Завидово» муниципального
образования Тверской области «Конаковский район»на 2020 — 2024 годы» приложения 3
изложить в новой редакции (приложение 2);

12) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение общества с ограниченной
ответственностью «Завидово Гольф» для потребителей деревни Мокшино сельского
поселения «Завидово» муниципального образования Тверской области «Конаковский
район»на 2020 — 2024 годы» приложения 5 изложитьв новой редакции (приложение 3);

13) таблицу «Тарифына водоотведение общества с ограниченной ответственностью
«Завидово Гольф» для потребителей поселка городского типа Новозавидовский, деревни
Тешилово городского поселения поселок Новозавидовский муниципального образования
Тверской области Конаковский район на 2020- 2024 годы» приложения 7 изложить в новой
редакции (приложение 4);

14) таблицу «Тарифына питьевую воду общества с ограниченной ответственностью
«Строитель-плюс» для потребителей городского поселения поселок Новозавидовский
муниципального образования Тверской области «Конаковский район»на 2020 — 2024 годы»
приложения 9 изложитьв новой редакции (приложение 5);

15) таблицу «Тарифы на питьевую воду закрытого акционерного общества
«Пансионат с лечением «Верхневолжский» для потребителей населенного пункта турбаза
«Верхневолжская» городского поселения поселок Радченко муниципального образования
Тверской области Конаковский район на 2020 - 2024 годы» приложения 11 изложить в
новой редакции (приложение6);

16) таблицу «Тарифы на водоотведение открытого акционерного общества
«Редкинский опытный завод» для потребителей поселка городского типа Редкино
(ул. Заводская д. 1) городского поселения поселок Редкино муниципального образования

3

Тверской области Конаковский район на 2020 - 2024 годы» приложения 13 изложить в
новой редакции (приложение 7);

17) таблицу «Тарифы на питьевую воду и водоотведение государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения «Конаковский колледж»
для потребителей поселка городского типа Козлово (ул. ПУ-28) городского поселения
поселок Козлово муниципального образования Тверской области Конаковский район на
2020 - 2024 годы» приложения 17 изложить в новой редакции (приложение 8).

2. Настоящий приказ вступаетв силус 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

Начальник
РЭК Тверско К.С. Рощин

“

®

В

®

с

В

5.

<

‘

с

*

*

в

°

$.

*

°

в

и

эинэпоя

УГ

8|
8216|9458|08°65|94158|0866|10ФЕ|ЕС|РГЕЕ|595|РГЕЕ|59°45|59°|

615|59°|
61°/с|9491е|95'9с

рока

зоотоЯ

с

и

его

СС|09°05|58°55|50°61|58°25|<0'6т|90915|5501|пос|тот|19‘0с|тост|00°0<|Е9°91|00°05|19°91|се'6т|ог9т

рока

ва

т

и

1

05

61

81

СТ

91

$1

РТ

81

С1

и

от

6

8

2

9

5

ыы

Е

С

1

(ЭПН

(ЭН

(ОН

(ЭПН

(ИН

(ПН

(ПН

(ОН

(ОН

син

520)

он
#20)

он
520)

отн

#29)

он
529)

он
520)

отн

520)

отн

520)

отн

520)

эинок|ЗИ|оиног|#191И9|ина

|
1919|ином|НИИ

сина|ИЭМ|ином|ИМО

инок|ЗИ|иноц|НМЭВИО|инок|ИЭМ

фиды

|1

ов

-эфлюи

и

-эЧлои

-э41юп

-эЧюи

зов

-эФлои

ов

-эЯ1юп

ов

-эЧлюн

ое

-эАлон

ов

-эдлоп|‘иеи

ка

|"

"358

|
сивоаи|

ЗН

|зиьочи|

"228Н

|сивоаи|

`22®Н

эивоЧ

Н

гивоЧи|

ЭН

[иво

"З2Н

эивоЧ

|
Н

иьоан|

`2Н

|оиъоап

та

р

УСОССТТЕОИ|75059005

0и|ЕСОССГТЕОМ|со0СтГоз

ом|<50090`0Е

ом|100ССТЕ

ОИ|[505'90'05

0и|об0ссгтеом|0505'90`0Е

он

ч
6№

700<'(0`105

$750<`10"102

с0ССГ10>

550С'20'105

$00<10'10

>

1505'20`[0

3

120510103

05052010

>

050<`10'10

5

эфиеи

кизлоиог

пои

чо

7505

-

0505

вн

1АЧхо

инчнчиенипинАи

иихэчоменох

иловгоо

иомэдэя

1,

винез0:е400

олончиенининди

ихэоги

инзэдэт

иколиоэйтон

вит

«иннедэгэф

иояэниээо4

винэнедхооне

ИЕ

ваго@элэиний

«ечолодий

`И”Н

инэии

латиэдэчинА

иихэнипигой

иихочгалечопогоои

итанчиенониен

иихэииэ20»

вине:

400

Олошолчя

винагжо4ЬА

040н91г9169

0564900

олонионоляе

олонночаэ

вт

Аэ01

олончие@тэф

ин-0/$

№

610ссГ6т

то

итоеиоо

иох4эя

1,
Леа

А.

АёвхиЧи

х

|
эинэжоги]

|»

ИН-ССЕ

М

500С'СГ90

10

итовиоо

иолодэч

1,
Леа

Авехиди

я

Г

эинэжокиа

|

эинэгэчлоогоя

и
Агоч

оАяэчгии

вн

1афиает,

"«

$

в

*

<

$

<

<

<,

й

с

О

с

:

*

В

*

%.

*

и

эинэпэя

1958|РЕТЕ|7096|50'08|70'9Е|50°08|уб"ЕЕ|8С8С|Эр'ЕЕ|88°15|9РЕЕ|882|66°0СЕ|ЕРИс|56°58|Рис|506|98°95

„ока

-зооцоя

|5

и

2109

$756|8Ё°6С|ОГФЕ|РЗС|ОГРЕ|2782|65°|
66°95|8|
&5'92|8“Те|65°|
9сче|с0°95|9е4е|$0°95|9/‘0е|е9‘сс

рока

ве

|
-эчли[]

<

[а

[о

81

Ст

91

УТ

71

ЕТ

Ст

И

[0

6

8

1

9

$

У

Е

с

1

(ИН

(ОИН

(ЭИН

(ИН

(ОН

(>ЕН

(ОП

(ИН

(ПН

ТН

во,|ОН|‘вв|ОТ|"в

СО|
ОН

|)

О
||

СИН|‘5

СОН

|)|ИН

|‘)

эинои

|119

|
инок|ИЗ

ИЯ|оиноиг|ИИ|оинои|И9

МО|ино

|
ИИЗ1ИО|ино

|
ИИЗЬИО

инете|ИМоио

эинои|(1949|зинагг|#И21И9

фидеь

|“

-э@оп

ов

-э4лои

зови|29190

“зови|"29101

“зови|`2410И

“зови|99491

“зови|`З910и

зов

-эЧоп

овен|9104|‘ии

ка

|"

З2ЕН

|зиьочи|`22ЕН

|сиьоаи

Н

иьо@т

Н

|эиьоап

Н

виьов

Н

эиьодц

Н

иьоап

Н

эньови|

`22Н

эиьоЧ]

|
"Я

р

УСОССТТЕОМ|7С0С'90`06

ой|ЕСОССГТЕОМ|<<0СТГОЕ

ОМ|<505'90`0в

ой|150ССТЛЕ

Ом|1505'90'0$

оп|ососсГтЕ

он|05090-05

оц

Ч
№

70С10`10>|250510102|С50ССГО?|220040103|220510`10э|15054002|150010102|050510102|020510102

ефиЧет

киалоиог

пои

что

л
7505

—

0505

вн

1Аджо

итчнчиенипинАи

нихозозвнол

иле

оо

иона,

винеч0:е

400

олончиепипинАи

озонеоех

‘они

‘ониожваея

‘эохэчголнеху

чнояэ4эп

иэгэлиоэЧ

топ

вит

«фчко,

1

ояогиче$»

отчхоонночаотэяло

ионнзьине@10

э

вя12э00

эиногочлоопоя

и

поз

оАяэчлии

ен

тчфиает,

ин-0А

вм

610с°сГ6т

10

иловгоо

иождч

1,
Са

л.1

Авехиаи

я

$
эинэжони

»
ИН-СС

5

5000190

10

итегоо

иояэдэч

|,
ЯЕа

Азелиди

я

с
эинэжониа

|

.

‹

«

.

*

с

‹

«

‹

.

‹

р

.

:

.

‹

‹

‹

и|эинонов

19.18|РЕТЕ|70`9$|Е0'08|Р0'9$|Е0'0$|РбЕЕ|8285|9РЕЕ|88°15|9р'Ее|88°45|26°|
$РС|66°66|р|
5с°5е|9895

„ока

лоно

с

и

егоя

56'61|09°91|5581|6251|$Е'81|691|5891|$0чГ|95°9т|$5°51|эст|$91|бт|эт"ет|6291|91“ёт|991|241

„ока

ва

1

-эчли

|

[<

[а

61

81

С

т

$1

С
81

<

и

от

6

8

с

9

5

у

е

С

1

(ИН

(ИН

(ЭИН

ИН

(ИН

(ПН

(ПН

(ИН

(ОИН

отн

520)

отн

220)

ин
220)

ин

529)

Он

20)

он
20)

он
20)

он
529)

син

529)

эинои|1949|зином|И191МЭ|ина|И19МО|ином|ИИ|инок|ИЭМ|„ино:|Иналио

эинои|11919|оинои|"19АИ9|ина

|
ИШЭИО

фичег

и

вов

-э@люн

|

ое

-эдлюн

“зови|"ЗЧ

“зовн|"29104

“зови|"Чи

зови|29406

‘зоен|-Э910и

“зовы|"24104

“зови|`Э910

|
‘иви

ка

|"

э>еН

эивоЧ

эеН.

эивоЧИ

Н

эиьоа]

]
ы

эиво4

Н

иво

Н

эинод

|
Н

эиьо9

|
Н

иво]

|
Н

эиьо4

|
"Я

о

УСОССГЛЕ

ом|$005'90`08

©и|Е00ССТЛЕОМ|СОСТ

ГОовОН|<505`90`05

и|1<0СсЕЕ

ОИ|1505'90`05

0и|обоссгтеЕси|050С:90'0$

оц

Ч
№

7501010

>_|

$50<1010э|5505г

э|550510102|520510103

150520102

1500»|0504002|050510'105

ефи@е1

кизизиэт

пои

гол

сос

0505

ен

лАЧхо

изчнагенипинАи

низочохеноя

итэеигоо

иозэ@эя

т,
вкинеч

0:8

400

олончгепипинАи

они

иняэдэю

иэгэлидэЧтон

ви

«фчго.

1
очогият

$»

019120нная1219910

ЦОНноБинЕ

10

>
6
а12э

00

эиногонтоогон

и
Агоя

оночтии

вн

чфи@ет,

ин-0(5

М

6оссГ6т

то

илоеноо

иояэЧэя

1,
Са

д.1

Авехиди

я

©

эинэжони

|»

ИН-ССе

5

$6090

то

илоеноо

иохэ4эя

|,
Яса

Авехийи

х

$
эинэжони

|

"«

‹

.

‹

*

‹

.

‹

‹

‚м|эинашо

19°А6|РЕЧЕ|$0'98|50°08|№0°9Е|50'06|96“|
8285|9№'ЕЕ|88°[5|РЕБ|88°|
С6°СЕ|ЕС|06°@8|ВИС|$506|98'95

|
ина

ы

с

/9А4|-лоопоЯя

ГС

05

61

81

Е

ра

УТ

р

ЕТ

Г

и

[И

6

8

р

9

$

ф

Е

с

|

(ОН

(ОИН

(ЭИН

(ИН

(ИН

(ОН

(ИН

(ОИН

(ОН

ОИ|ввод|ЭТНО

ао)

|ИН|ао)|ЭШНОзао|ЭН

ево|СИН|вод|ИН|вод|ОН|ево|
ЭН|ао)

зином

|9|сине|МИЭТ

зинои|ИИЭ4ИЯ1ино

|
ИИЭ1ИЭ|зинаи|ИЭМ|зинок|ИИ21И9|инок|ИИ

|
зицоц|ИИЭ1МО|ина|И!Э1и9

фидел

о

зов|"29404|„ое|`2910и|„и,|26400

зов

-э4лои

зов

-эФлоц

“зови

|

10

ов

-эЧлоп

бов

-эЧюи

“оовн|99100|‘маи

ка

|"

—®2еН

эивоЧ|

^

Н

эивоЧ

Н

эивоЧ

1

Н

эиноЧ

Н

эивод]

|
Н

эивоа

н
эиьоЯ

|
Н

эивоа]

|
Н

зивоЧ

[|

ри

тООССТЛЕ

ОН|7с0с'90`0Е

оп

|С0ССГЛЕ

ОИ|СС0СТГОЕОИ|6205'90°05

0й|1<0СсГТЕ

ой|1с0С'9бов

ОН|ОсОССТИЕ

Ом|0505'90'0Е

и

Ч
№

7002010

>_|

7501002|с0ССГО>|50000103|560510102

150520102

[50510102|06022010

2_|

050510'10

2

ефи4еи

виалоиэг

поиаэ

чо

7505

—

0505

ен

1Аахо

ичнчгенипинди

иихозохеноя

и1е1г00

иохэдэя1,

винеч

058400

олончагепипинАи

очогишо

1,
инзэ

эт

‘иихэчогичесояон

внит

010х100.

вягээоп

иэгогиоэдлон

ви

«фячго

|
очогиче$»

019120ннэя

1219310

ионнэьине@ло

э

еч1.э1100

эиноночлоогоч

ен

тафиЧЕт,

ин-0дЕ

м

6оюссг6т

то

иленоо

иояэ92а

1,
ЯЕа

А

Азехиаи

я

[
эинэжониа

|»

ИН-ССЕ

5М

500С'С1Г90

то

иловиоо

иолодэя

|,
ДЕ

Аеехиан

я

ф

эиножоки4]

|

«

етоя

||

-|99]

|591

-

|800

>|бе||

бе|-

Пе|о-

||
-

|206

а
ва

Го

эм

[С

0

61

81

С

Эт

$1

У

ЕТ

с!

И

01

6

Е

р

9

$

ф

Е

с

(ЭИН

(ОН

(ИН

(ОБН

(ЭИН

(ОН

(ЭНН

(ИН

(ОН

И

ЕЕ

эинои|ИИ

эином|Ч1ЭИ9

эинои|1249|инок|И!ЭИ9

эином|ИЗО

синоь|№919

зинаи|1919

эинои|1Э1И9

эинои|1919

фид

ов

-эашон|^

в

-эдлоп

зов

-э@иои

ов

-эдлои

ов

-эфлюи

ов

-эФлоп

ов

-2длюи|*

в

-эалюн|^

ое

-эЧлоп|‘ии

а

$2еН

Зивоч

эоЕН

эиБоЧт

Н

эивоб|

Н

эивод

|
Н

эивоа]

[
Н

эиьоди

Н

эивоап

э28Н

эивоЧ

|
э>еН

эиво@

||
‘ия

р

ФСОССГЛЕ

ОИ|УС0С'90`0бои|$осетеом|остов

ом|с20'90`0Е

ой|1еоссГТЕ

ом|1500'90°0Е0и|ососегтЕ

оп

|`0505'90`0Е

он

4

ОсОО|750010105

С0ССТ1О?|550510102|©50510’10э

15052010

>

15010103

050С`[0`105

050510105

‘ефи4ел

виалоиэг

поидэ

|

1910.1

7205

—

0505

вн

1А@хо

ичнчагепипинАи

нихэчохеноя

и121г00

омбочТ,

кинечоге

400

олончивпипинАи

иихочогияезонон

впил.

олозого

дол

вагон

иэголиоэлон

ви

«зошги-чголио@1_)»

очлэоннэч119910

цоннзвиней

ло

э

вч129т0о

Агоя

одаочлин

вн

зафиЧЕ

1,

ин-04$

М

610ссГ6Г

10

илоеиоо

иохэдэя

1
Яеа

^.[

Азехийн

х

6

эиножоки

|»

ИН-СС$

5№

600С'СТ'90

10

иловноо

иояэ4оч

|
ЯЕд

АЕвхиаи

я

с

эинэжокиа

«

егоя

$8°66|1085|С9°СЕ|81°|
29°СЕ|815|88'08|СС|90°06|$0°55|90°08|$0°55|©/“6с|11%|

©1565|ШС|тГ’бс|8596

ка

ка

1

—эчи

|

[А

0С

61

81

Е

эт

К

УТ

Я

<!

п

[0

6

8

2

9

5

ф

Е

с

1

(ИН

(ОН

(ИН

(ИН

(ОПН

(ОН

(ИН

(ОИН

(ОЕН

С|ОН

о

||
ео

||‘о|о
о
|
||
5|ин

‘55|бу|5)

зинои|ИИ24МЭ|зинои|ЭГ

оиноы|ЧЕМ|ино

|
ИЭМ|из|Ииазио

эинаи|199|оином|И19М9|инок|#199|Зина|ИМИ

фид:

и

Зое

-э41оп

о

-эдлоп

=

ое

-эФои

зов

-э4лон

ов

-эдлюп

`

зов

-э@иоп

зов

-эдлои

ов

-эдлюп

вов

-эдлюц|‘иёи

ка

|"

ен

эивод

И

ен

эивоЧи

Н

иво]

|
Н

эино4[

|
Н

эиво9

|
Н

эиво41

1

Н

эиьо9

1

Н

эивоЯ

Н

эивоч|

‘та

р

УОССТЛЕ

ОИ|$50С'90'05

ой|5СОССТЕ

Ом|<<0СТГОБОм|$505'90`05

он|1С0ССтаЕ

ом|1505'90`050и|ос0сСтТЕ

Ом|0505`90'0$

он

Ч
№

ОсОО

2

7010102|50110

>|©00с10

Юэ|520510103

150520109

15010102|050520102|050010103

ефифе1

виалоизт

пои

иН-045

М

6100°СГ61

10

итэвгоо

и0х292я

1
Яеа

А.

Авехийи

я

И

эинэжониа

|»

чо

7005

—

0505

ен

1Адхо

ипянчгепипинАи

иихочоченол

иН-ссе

6М

6с0С`<Г90

то

итовиоо

иохоЧэя

1,
Са

Аявхиди

х

9
эинэжоки

1

и12810о

иода,

винея

058400

олончеенипинАи

«вехожиозонхдэ$»

1ч5во@АТ,

иэголиоэд

тон

вит

«иихэжгочонх4э»

изиновг

э

геноиэне»

вя1этоо

олондэноипяе

Апоч

оАяэчгии

ен

1афиаЕ

|,

«

‹

‘

_

‹

_

.

_

‹

_

.

_

.

_

.

_

.

и|эинонов

-

8$

55

-

6$'55

6555

121$

8505

8508

8005

8005

0587

рока

-зоопоя

<

[а

61

81

с

91

$1

т!

ЕТ

С

И

[и

6

8

2

9

с

т

$

с

(ОИН

(ОИН

(ОШН

(ИН

(ОН

(ОН

(ИН

(ЭНН

(ОИН

Со

|о|О
|‘|
И|во)

отн

55

о|“55|оу|“бы|ин

|5

ин|©

эином

|199|оинок|1319

|
оинок

|149|синой|И94и9|зинок|иЭ4и9|ино|ИИЭ4И9

эином|"192

|
зинок|11219|инок|ИЭ1и9

фиЧви

-э@лон

-эЧлоп

ов

-эЧлоц

зов

-эФлоп

ов

-эдлоп

ов

-эЧлоц

зов

-оЧлюоп

зов

-эюон

ов

-э41юп|‘изи

ка

-®>=Н

эивоЧ

|
">эеН

эиво4]

1

Н

эино4]

|
Н

эивоа

Н

эиво9

|
Н

эиво9

н

эиво|

Н

эивоа

Н

эиво41

||
"А

Иа

УСОССГТЕ

ОН|$50С'90`0Б

ом|ЕСОССТЕ

ОН|С50СТГОб

ОИ|200579006

0и|150СсГтЕои|1505'90'0Е

ом|0е0ссГле

ом|05059005

©п

4

901010»|90С10'10э|5505С110Э|25050105|50010103|15050102|120210`10э|050510102|050510103

ефидеа.

киазоиог

поибэ]

и9тол

сос

—

0505

ен

4А@о

ипчнчивпипинАи

иихочоменоя

итэвггоо

иохэдэя

Т,

винеч

05400

олончгенипинАи

(т
"9

вехогояе$

‘и

онижго4

епил

олояэодол

ехгээон

иэгэтидэйлон

вит

«очей

ичничио

иихэнихи»

вя129100

олондэноипхе

олоя4хл.о

эинэгозтоогоя

ен

чфиает,

ин-045

М

610С'С

6т
10

итоеноо

иохэдэя

1,
ЯСа

д.1

Азехлиан

я

СТ

эиножониЯ

»
ИН-ССЕ

5М

660С'С1`90

то

и12еиоо

иохэ92я

1,
Яеа

Аяехиан

я

[
эинэжониа

|

От

8

с

°

О

<

‹

$

<

<

*

9

“

$

эинаио

ЕЕ“6Е|68°6|
ФИДЕ|ИДЕ|ФРАЕ|ФРИЕ|Фе|ФРЧе|04|

3045|8096|3096|©1‘96|21‘96|5196|21196

[9$|©1199

Иа

"ооо

<

и

эгоа

УТСЕ|5ТСЕ|06°06|06'0Е|06'05|06'08|0865|08'65|2665|[5°6е|1665|1562|58'8е|58°8с|85|882|№885|9885

река|#8

1

94

ГС

[а

61

81

с

Ут

УТ

У

Е

С

И

[0

6

8

4

9

$

т

Е

с

|

эинои

[199|оина|ИЭИ9|оинок|1219|инок|#1349|иное|ииэнм9

эинаи|"129

оинои|МИМО|иноц|ини

иги

в

-эдлюи

ов

-эЧ1лоп

ое

-э9иои

ов

-эЧ1юи

бов

ее]

вов

-эдлюп

зов

-эАлюи

ов

-э4лои|зинэк

-э

о

а
0

Н

эивБоа

Н

эивоа

|
^

Н

эивоЧ|

Н

эивоЧ1

Н

эивод|

н

эиБод

Н

эиьоЧ1

Н

эиво4]

||
-э5еН

ина

"ИЕИ

фич

п

ат

и

УСОССГАЕ

ОМ|С0С'9б`ОЕ

ОИ|5С0ССТИЕОМ|<<0СТГОбОи|2505'90`0Е

ой|1оссгтЕ

ом|120590`056и|0с0СсГуЕ

си|0505-90`0Е

оп

Я

мила

м

СОСО

>|950510`10>|550551102_|550510102|20510103

150520105

150<10`10э|050510102|050510102

ефи@ел

виалоиэг

поидэ|

191101

2005

—

0505

ЕН

1АЯхо

итчнчиепипинАи

иихзоненоя

изоегоо

иоэдэя

1,

вине

0:8

090

олончгепипинАи

(8$-АП

'гА)

очогох

пил.

олохэго4

0

вжигоэоп

иэголиоэ4тон

ва!

«жгэггоя

иихэчонено»

винэгжэЧьА

010н91г9163

056400

олончиеноиэзэфойн

олонтэмат010

олонночаз

ани

Азол

эиногочлоогоя

и
Агоя

оАяэчтии

ен

чфиет,

ин-0$

М

610с'сг6т

то

итовикоо

иохоЧэяа1

Яеа

д.1

Аевхиан

я

[1

эинэжоги

|»

ИН-ССЕ

5М

500С'С190

10

итоегоо

иожодэч

|,
ЯЕ4

А=вхлиди

я

$
эиножони

1

И